EXPOSITIO LACONICA PARAPHRASTICA OMNIVM BULLARVM

AD SENSVM PROOEMII

Ex prima sub Diuo Petro vsque ad præsentem Summ. Pontificem, Cōtra Quarantam, Castellanum, Nouarium, Cherubinos patrem, & filium, & ceteros Bullarijstas, qui incipiunt solummodò ex Gregorio VII. anno 1073. derelinquunt etiam multorum aliorum Pontificum Bullas post Gregorium, modò verò adduntur omnes, ità vt nullus remaneat Pontifex, qui non fecisset saltim vnam Bullam, seù ordinationem, accipiendo Bullam largè pro ordinatione, & quid sit Bulla, vnde dicatur, & quotuplex.

II. Expositio omnium Conciliorum, ex primo sub Diuo Petro, vsq; ad præsentem Summum Pontificem, & quid sit Concilium, quo-tuplex, & vnde dicatur, & quando incepérunt Concilia.

III. Summa Casuum Conscientiæ, cum verbis Summorum Pon-tificum in Bullis, & Summa Casuum Conscientiæ cum verbis Summorum Pontificum in Concilijs.

IV. Expositio omnium Decretorum Sacræ Congregationis Rituum.

V. Explicatio omnium Bullarum ad Sacros Canones, ex quibus po-test fieri quasi septimus applicatio Concilij Tridentini ad Sacros Canones, & etiā applicatio aliorum Conciliorum.

Et primo Prologomina necessaria Legistis de utriusq; Iuris origine, de modo studendi, & allegandi, cū numero, & summario legum.

De omnibus libris etiam Apographis, Geographis, Canoniciis, & de Scriptoribus Ecclesiasticis.

Ab Antiquario Magistro M AVRITIO de GREGORIO Ordinis Predicatorum, in Castri Ioannis Capitulo Diffinitore, Visitatore, Priore, &c. ex Promotoribus participantibus ad Doctorandum, per preceptum Eminentissimi Cardinalis Sabelli cui per Theologum inserviebat, & primò Cardinali Aquaviva, & eius fratri Episcopo Gaiacis per Superintendentem. E. E. S. M. & I.

NEAPOLI, Ex Typographia Iacobi Gaffari, M D C XLVIII.
Superiorum Facultate.

Exponens ANTONII PIERI sub Signo Junta in hac ultima Impressione.

II

MINENTISSIMI CARDINALIS PHILAMARINI,
verè ab Aracœli, missi à Deo, omnibus heroicis Actio-
nibus, eius singulari Regimini in omniis, & per omnia,
nimia Constantia, Charitate, Prudentia, & Vigilantia fidei
zelo pleno, sui Archiepiscopalis totius Palatij necessariæ renouatio-
ni, etiam omnium officinarum puteorum, & præuia via ad Pontifi-
calia exercenda, & viridarij, fontes, & alia ad recreationem percipi-
endam, suæ Nobilissimæ Familiæ in centro Ciuitatis alterius Excel-
lentis Palatij, mirabiliter restorationi, in Sancto Apostolo Musaicæ
Marmoreæ Mausuleo, priuatis, & publicis eleemosynis, vt in Sancta
Maria de Carmelo magni pretij lampadi argenteæ, ad quam singu-
lis quartis férijs nimia deuotione semper accedit, quotidianis audienc-
ijs, per singulos annos visitationibus, non dum ab alijs sic exercitis;
Diui Januarij admirabilis Cappellæ aperitioni, multis in locis precio-
fis Ecclesiasticis paramentis. Ut alter Archiepiscopus Neapolitanus
Philamarinus, ut alter Marinus Philamarinus consanguineus disci-
pulus S. Thomæ, & ut alter Summus Pontifex Bonifacius Nonus,
cuius Mater fuit Philamarina, Anno 1389. ut Historici, Epitaphia,
& Cappella Philamarina, in qua est modo Cappella Sancti Januarij,
proclamat. Cui propter sui summum scire, & animi fortitudinem,
non sine eius periculo pro suo Rege, & Patria illicò quasi infinita
exercitum popularem accomodanti, auream statuam esse eri-
gendam omnes confitentur.